
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА 

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования «Детская художественная школа № 2 
прикладного и декоративного искусства имени В.Д. Поленова»

П Р И К А З

01.09.2020 Тамбов №02-03/60/5

Об утверждении плана работы 
по противодействию терроризму и экстремисткой 

деятельности на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии терроризму» 
от 06.03.2006 № 35-ФЗ и Федеральным законом от 25.07.2002 № 1 14-ФЗ «О 
противодействии экстремистской деятельности» МБОУ ДО «ДХШ № 2 ИДИ 
имени В.Д. Поленова», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы МБОУ ДО «ДХШ № 2 ИДИ имени В.Д. 
Поленова» по противодействию терроризму и экстремисткой деятельности на 
2020-2021 учебный год (Приложение №1).

2. Возложить персональную ответственность за реализацию плана по 
противодействию идеологии экстремизма и терроризма МБОУ ДО «ДХШ № 2 
ИДИ имени В.Д. Поленова» на Пискунову Т.А., заместителя директора по ВР.

3. Ознакомить и обеспечить информирование участников 
образовательного процесса путем размещения информации, содержащейся в 
приказе:
- с использованием официального сайта учреждения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»;
- в учреждении на информационном стенде.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.В. Никольский


		2021-05-11T23:17:54+0300
	МБОУ ДО "ДХШ № 2 ПДИ ИМЕНИ В.Д. ПОЛЕНОВА"




